标段编号：  2404-440300-04-01-900004016001

深圳市建设工程施工招标投标
文件

标段名称： 深圳福田新沙项目03地块T12户内及公区、新售楼处及110

样板房精装修工程

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳长城装饰集团有限公司

日期： 2024年11月04日

188

4、投标人企业性质告知（不评审）

告知书

致招标人：深圳市金地房地产项目管理有限公司

我单位参加  深圳福田新沙项目03地块T12户内及公区、新 售楼处及110

样板房精装修工程    的招投标活动，我方告知以下内容：

本公司企业性质为  民营企业  （填写：民营企业或国有企业或其他）。

特此说明！

告知人（盖章）：深圳长城装饰集团有限公司

法定代表人（签字）：

日期: 2024   年 11   月 4   日

189

5、其他

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名

称
级别 证号 专业 原服务单位

项目

数

项目

名称

项目指

挥长
叶肖永

工程

师

工程师

证
中级

粤中职证字

第

17030030014

83 号

建筑

装饰

设计

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

项目经

理
丁烨

高级

工程

师

注册建

造师
壹级

粤

14420062008

04193

建筑

工程

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

技术负

责人
罗志航

高级

工程

师

高级工

程师证
高级

50908B51318

2

建筑

工程

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

生产经

理
刘剑华

高级

工程

师

高级工

程师证
高级 00087165

建筑

装饰

施工

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

商务经

理
王黎霞

工程

师

注册造

价师
中级

建

[造]1107440

0028726

土建

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

施工主

管
陈龙飞

工程

师

施工员

证
中级

04417102944

17002855

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

施工主

管
邱启杭

工程

师

施工员

证
中级

04417101944

17019210

建筑

装饰

智能

化

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

施工员 罗炯 /
施工员

证
/

04418102944

18002856

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

施工员 叶佐城 /
施工员

证
/

04417102944

17002848

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

190

机电工

程师
蒙韩军

工程

师

工程师

证
中级 20092046

电气

自动

化工

程师

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

机电工

程师
叶宪涛

工程

师

工程师

证
中级

粤中职证字

第

15001022444

10 号

建筑

电气

安装

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

驻场深

化设计

师

刘涛
工程

师

工程师

证
中级

粤中职证字

第

15001022689

55 号

建筑

装饰

设计

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

驻场深

化设计

师

段俊杰
工程

师

工程师

证
中级

粤中职证字

第

18030030138

90 号

建筑

装饰

施工

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

质量主

管
叶丽艳

工程

师

质量员

证
中级

04417106944

17014967

建筑

装饰

施工

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

质量主

管
林豫玟

助理

工程

师

质量员

证
助理

04417107944

17002246

建筑

装饰

施工

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

质量员 杨秀月 /
质量员

证
/

04418107944

18002251

建筑

工程

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

给排水

工程师
伍美乐

工程

师

工程师

证
中级

21060030139

69

给水

排水

施工

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

暖通空

调工程

师

胡冬冬
工程

师

工程师

证
中级 1512667

暖通

空调

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

安全负

责人
叶小蝶

工程

师

安全生

产考核 C

证

中级

粤建安 C3

（2012)0007

251

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

安全员 余石坤 /

安全生

产考核 C

证

/

粤建安 C3

(2022)

0129224

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

安全员 罗清颖 /

安全生

产考核 C

证

/

粤建安 C3

(2021)

0017559

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

安全员 罗望 /

安全生

产考核 C

证

/

粤建安 C3

(2019)

0017136

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

191

材料员 叶佩唇 /
材料员

证
/

04418111944

18009763

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

资料员 叶小华 /
资料员

证
/

04418114944

18012775

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

劳务员 陶为中 /
劳务员

证
/

04418113944

18003549

建筑

装饰

深圳长城装

饰集团有限

公司

无 无

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负

责人、安全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工

程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、

测量工程师、BIM工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他

施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。

192

项目指挥长-叶肖永

193

194

195

196

197

2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 丁烨 性  别 男 年  龄 54 岁

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码
5201031970032612

13
手机号码 13823559496

参加工作时间 1993 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 15 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
0124623

已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

昆明医科

大学

昆明医科大学教

学综合实训用房 1

号楼校史馆、人

体科学馆及特色

主题馆布展装修

工程

2648 万元
2023/05/05/-

2023/09/19
已完工 合格

中建科技

集团有限

公司深圳

分公司

实验学校扩建工

程设计施工一体

化

3139 万元
2019/12/12-

2022/08/30
已完工 合格

江西吉利

新能源商

用车有限

公司

江西吉利新能源

智能化新一代城

市商用车项目研

发楼、食堂及厂

房门厅精装修工

程

1025 万元
2019/08/30-

2020/08/20
已完工 合格

198

项目经理-丁烨

199

200

201

202

203

204

205

206

207

3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 罗志航 性 别 男 年  龄 52 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441523197107226816

手机号码 13501555890
证件号（职称证书编

号）
50908B513182

参加工作时间 2011 年 7 月 从事技术负责人年限 10 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

江门摩尔科技

有限公司

麦克韦尔电子科

技产业园一期宿

舍楼（含食堂）

5586 万元
2022/04/18-

2022/09/20
已完工 合格

昆山市裕大房

地产有限公司

银都商业广场

5#商业楼（5

层）改造及装修

工程

1880 万元
2020/09/01-

2021/03/01
已完工 合格

北京市西城区

教育委员会基

建管理中心

南纬路南巷 5号

院 1号楼扩班工

程

1194 万元
2021/03/20-

2021/04/30
已完工 合格

208

技术负责人-罗志航

209

210

211

212

213

4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 林豫玟 证件类型 身份证 证件号码 441522198712085343

手机号码 13823719489 证件号（质量员证编号） 0441710794417002246

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 叶小蝶 证件类型 身份证 证件号码 441523198607217021

手机号码 13927438036 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2012）

0007251

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 余石坤 证件类型 身份证 证件号码 441523199807036772

手机号码 18927953252 证件号（C证编号）
粤建安 C3 (2022)

0129224

姓名 罗清颖 证件类型 身份证 证件号码 44152319980620704X

手机号码 18998501496 证件号（C证编号）
粤建安 C3 (2021)

0017559

姓名 罗望 证件类型 身份证 证件号码 441523198803017596

手机号码 15913788585 证件号（C证编号）
粤建安 C3 (2019)

0017136

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陶为中 证件类型 身份证 证件号码 522632196806120015

手机号码 13674027627 证件号 0441811394418003549

8.项目管理机构情况辅助证明材料

214

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料

以及投标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设

计。

215

生产经理-刘剑华

216

217

218

219

220

商务经理-王黎霞

221

222

223

224

225

226

227

施工主管-陈龙飞

228

229

230

231

232

233

施工主管-邱启杭

234

235

236

237

238

239

施工员-罗炯

240

241

242

243

244

245

施工员-叶佐城

246

247

248

249

250

机电工程师-蒙韩军

251

252

253

254

255

256

机电工程师-叶宪涛

257

258

259

260

261

驻场深化设计师-刘涛

262

263

264

265

266

267

268

驻场深化设计师-段俊杰

269

270

271

272

273

274

质量主管-叶丽艳

275

276

277

278

279

280

质量主管-林豫玟

281

282

283

284

285

286

287

质量员-杨秀月

288

289

290

291

292

给排水工程师-伍美乐

293

294

295

296

297

暖通空调工程师-胡冬冬

298

299

300

301

302

安全负责人-叶小蝶

303

304

305

306

307

308

安全员-余石坤

309

310

311

312

313

安全员-罗清颖

314

315

316

317

318

319

安全员-罗望

320

321

322

323

324

材料员-叶佩唇

325

326

327

328

329

资料员-叶小华

330

331

332

333

334

劳务员-陶为中

335

336

337

338

52

3、企业综合实力（不评审）

企业基本情况表

投标人名称 深圳长城装饰集团有限公司

注册地址
深圳市福田区福保街道福保社区市花路创凌通科

技大厦 A 座 901
邮政编码 518045

联系方式

联系人 林豫玟 电 话 0755-82536666

传  真 0755-88912111 网 址 http://www.szcczs.net/

组织结构 见附件 1

法定代表人 姓名 叶肖永 技术职称 工程师 电话
0755-

82536666

技术负责人 姓名 罗志航 技术职称 高级工程师 电话
0755-

82536666

成立时间 1997 年 05 月 08 日 员工总人数：261 人

企业资质等

级
建筑装饰装修工程专业承包壹级

其中

项目经理 31 人

营业执照号 914403002793378575 高级职称人员 6 人

注册资金 10018 万 中级职称人员 33 人

开户银行
中国建设银行股份有限公司深圳

景苑支行
初级职称人员 35 人

账号 44201581500052552478 其他 156 人

经营范围

建筑装饰工程设计专项甲级、建筑幕墙工程设计专项甲级；展览工程企业资质壹级；展览

陈列工程设计与施工一体化资质壹级；中国多媒体工程系统集成资质壹级；博物馆陈列展

览施工资质壹级；博物馆陈列展览设计资质甲级；建筑装饰装修工程专业承包壹级；建筑

幕墙工程专业承包壹级；电子智能化工程专业承包壹级、建筑机电安装工程专业承包壹

级、钢结构工程专业承包贰级；建筑工程施工总承包贰级；消防设施工程专业承包贰级；

市政公用工程施工总承包贰级；洁净行业资质壹级；城市园林绿化叁级；安全技术防范系

统设计、施工、维修资格证贰级；建筑智能系统软件的研发；新材料的技术研发；实验室

净化工程及通风环保工程设计与施工；实验室设备及家具的销售；自有房屋租赁；建筑材

料及装饰材料销售；国内贸易（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项

目须取得许可后方可经营）

备注 /

53

附件 1：组织结构

54

企业简介

深圳长城装饰集团有限公司成立于 1997年，注册资本人民币 10018 万元，

是一家大型综合性建筑业企业，经国家住房和城乡建设部门核定的建筑装饰工

程设计专项甲级，建筑幕墙工程设计专项甲级，建筑装饰装修工程专业承包壹

级，建筑幕墙专业承包壹级，机电设备安装工程专业承包壹级，电子与智能化

工程专业承包壹级，市政公用工程施工总承包二级；建筑工程施工总承包二

级；钢结构工程专业承包贰级；消防设施工程专业承包二级；。展览陈列工程

设计与施工一体化壹级资质、展览工程资质壹级、净化工程壹级，安全技术防

范系统设计、施工、维修叁级资质，同时具有医疗器械经营许可证。

企业被评为国家高新技术企业、中国建筑装饰行业百强企业（装饰类、幕

墙类）、中国建筑装饰设计五十强企业、全国优秀装饰企业、广东省守合同重

信用企业、深圳知名品牌企业，是首批全国建筑装饰行业 AAA级信用企业，并

且通过了 ISO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系、GB/T28001职业健

康安全管理体系认证，还经深圳市人民银行认定的资信评估机构评定的"AAA"级

资信单位。

公司现担任深圳市商业联合会、深圳市工业设计行业协会、深圳市洁净行

业协会副会长单位；中国建筑装饰协会、深圳市装饰行业协会、深圳工业总

会、深圳市企业联合会、企业家协会、深圳市福田区企业家协会理事单位。中

国展览馆协会、广东省建筑业协会、广东省市场协会会员单位。

公司恪守"诚信、高效、团结、务实"的企业服务宗旨，注重品质，持续创

新，随着行业的产业化发展，建筑装饰市场正逐步细分，更具专业化市场的竞

争。在这种趋势影响下，企业发挥自身优势，在适合发展的方向中找到自己的

位置，形成品牌影响力，主要在公共建筑装饰、建筑幕墙、展览布展、钢结

构、净化工程等细分专业上有所发展，取得可喜成绩。主要代表作有：横琴口

岸及综合交通枢纽开发工程 C区主体地下室及商业部分精装修工程、卢沟桥法

庭装修改造项目、泰金宝光电（岳阳）项目、金茂深圳 JW万豪酒店、云南君悦

酒店、坤宜美居酒店、三亚京海国际大酒店、东方银座美爵酒店、北京凯迪克

格兰云天酒店、贵阳鸿通铂尔曼酒店、维也纳重庆西政酒店、维也纳大雁塔酒

店、维也纳酒店太原南站店、 加福华尔登府邸幕墙、梅湖艺术中心幕墙、万科

55

红立方大厦幕墙、龙岗启迪协信科技园幕墙、江阴市人民医院东院幕墙、乌鲁

木齐图书馆幕墙、宿迁市三台山森林公园景区空中廊桥、兴业银行中山分行、

兴业银行成都分行、兴业银行乌鲁木齐分行、华夏银行南宁分行、无锡锡商银

行总行、重庆永川人民医院红河分院、郑州市第一人民医院港区医院、太原儿

童医院、东莞非凡医院手术室 ICU病房、开封市规划展示馆布展工程、云南鲁

甸 6.5级地震灾后恢复重建龙头山镇一园三馆建设项目布展工程、邓州市科技

馆布展工程、禹州市规划展览馆布展工程、广东研究院及青年创工场项目布展

工程、保利领秀前城项目公共部分精装修、海南华润石梅湾九里三期别墅精装

修，以优良的品质，完美的服务赢得了业主的广泛赞誉和信赖，在业界树立了

良好的企业形象。

在未来的发展中，长城装饰集团将着力于建筑装饰领域的核心竞争力，并

通过细分市场提升核心竞争力，积极拓展外延业务范围，发展企业品牌，现在

已与华为、万科集团、维也纳、保利地产、华润置地、卓越地产、中海地产、

龙湖地产、兴业银行、华夏银行、中航信托、华润万家、中航健康时尚集团、

太平洋保险、罗湖医院集团、北大医院、中国邮政速递等大型企业建立了长期

的战略合作伙伴关系。

公司推行现代化、专业化、标准化、信息化的企业管理模式，建立了集成

化、工厂化的绿色施工体系，在集团的努力下，进行多点布局，成立了集团设

计院、展览展示事业部、深圳市长晨材料有限公司、深圳市长优科技有限公

司；集团拟在行业细分市场和各专业上占有一席之地。集团已在国内 30 多个

省、市、自治区设立了分公司和办事处。

公司将继续推行企业文化建设，秉承“精诚服务、塑造品牌”的管理理念

和“设计精品、美化环境、追求完美、服务社会”的企业使命，开拓进取，追

求卓越，精益求精，至真至善，一如既往地将华夏长城精神注入集团公司发展

的历史长河。

56

3.1、投标人近三年综合贡献

投标人纳税情况一览表

投标人名称 深圳长城装饰集团有限公司

年度 2021 年度 2022 年度 2023 年度

年度纳税额 1124.90 万元 545.90 万元 633.05 万元

总纳税额 2303.85 万元

备注 /

57

（1）2021 年纳税证明

58

（2）2022 年纳税证明

59

（3）2023 年纳税证明

60

3.2、近三年度审计报告

财务安全性参考指标表

投标单位：深圳长城装饰集团有限公司

序号
指标名称

2021

年度

2022

年度

2023

年度

近三年

平均

1 营业收入（万元） 138562 138925 139092 138860

2 净资产收益率（净利润/平均净

资产）
10.09% 9.28% 9.71% 9.69%

3 资产负债率（负债总额/资产总

额）
14.15% 7.61% 5.98% 9.25%

4 应收账款周转率（营业收入/平

均应收账款余额）
7.39 7.05 7.68 7.37

5 现金流动负债比率（经营现金净

流量/流动负债）
-10% -75% 649% 188%

61

（1）2021 年度审计报告

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

（2）2022 年度审计报告

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

（3）2023 年度审计报告

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

3.3、企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工

程师）（共 61 人）

一级建造师汇总表

序号 姓名 注册类别/职称 注册号/职称 注册专业

1 丘伟训 一级注册建造师
粤

1442023202305463
建筑工程

2 罗志航 一级注册建造师
粤

1112007200804601
建筑工程

3 段俊杰 一级注册建造师
粤

1442009201015754
建筑工程

4 孙胜亮 一级注册建造师
粤

1442018201904752
建筑工程

5 王平 一级注册建造师
粤

1122013201307503

建筑工程、市政公用工

程

6 王黎霞 一级注册建造师
粤

1442006200914273
建筑工程

7 叶丽艳 一级注册建造师
粤

1442019202006556
机电工程、建筑工程

8 叶汉习 一级注册建造师
粤

1442019202004190
建筑工程

9 叶少辉 一级注册建造师
粤

1112006200701107
建筑工程

10 段硕 一级注册建造师
粤

1322017201704937
建筑工程

11 薛勇 一级注册建造师
粤

1232006200701447

市政公用工程、建筑工

程、民航机场工程、港

口航道工程、水利 水电

工程

12 郑锋 一级注册建造师
粤

1442018201905619
建筑工程

13 叶华引 一级注册建造师
粤

1442018201904630
建筑工程

14 蒙韩军 一级注册建造师
粤

1112015201533418
机电工程

15 易学戎 一级注册建造师
粤

1442017201846596

机电工程、市政公用工

程

16 严记明 级注册建造师
粤

1442011201321800
机电工程

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117538116
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160122574560
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160122576703
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123583455
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123583517
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123587124
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123588162
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123614450
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123624233
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123628928
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123642277
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123642317
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123642823
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123644654

137

17 崔俊华 级注册建造师
粤

1442023202311004
机电工程

18 邱启杭 一级注册建造师
粤

1442020202105041
建筑工程

19 邢子亮 一级注册建造师
粤

1132018201901022

机电工程、建筑工程、

市政公用工程

20 彭志标 一级注册建造师
粤

1422014201517127
机电工程、建筑工程

21 丁烨 一级注册建造师
粤

1442006200804193
建筑工程

22 刘辉 一级注册建造师
粤

1412016201624814
机电工程、建筑工程

23 程强 一级注册建造师
粤

1442015201634283

建筑工程、市政公用工

程

24 刘剑华 一级注册建造师
粤

1212006200701924
建筑工程

25 叶左厂 一级注册建造师
粤

1442017201846358
建筑工程

26 袁容 一级注册建造师
粤

1442022202301233
建筑工程

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131016663
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131018980
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131021054
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131990699
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131993366
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131993754
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131996763
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131998542
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002305160100373338

138

工程师汇总表

序号 姓名 职称 专业 职称编号

1 叶宪涛 中级工程师 建筑电气安装 粤中职证字第 1500102244410 号

2 王廷武 中级工程师 机械设备 ZGC09012217

3 彭汉辉 中级工程师 建筑装饰 粤中职证字第 1500102271667 号

4 叶肖永 中级工程师 建筑装饰设计工程师 粤中职证字第 1703003001483 号

5 叶丽艳 中级工程师 建筑装饰施工工程师 粤中职证字第 1703003001304 号

6 袁容 中级工程师
建筑装饰智能化工程

师
粤中职证字第 1803003013826 号

7 段俊杰 中级工程师 建筑装饰施工工程师 粤中职证字第 1803003013890 号

8 龚建华 中级工程师 建筑设计 H3 00026211

9 李东成 中级工程师 土木建筑工程技术 0841043

10 叶小蝶 中级工程师 建筑装饰施工 1903003021022

11 王黎霞 中级工程师 建筑装饰施工 1903003027082

12 刘涛 中级工程师 建筑设计工程师 粤中职证字第 1500102268955 号

13 孙胜亮 中级工程师 建筑 保职改办字{2017}961 号

14 蒙韩军 中级工程师 电气自动化 20092046

15 陈龙飞 中级工程师 建筑装饰 2003003047717

16 胡冬冬 中级工程师 暖通空调 1512667

17 李传乾 中级工程师 建筑工程管理工程师 粤中职证字第 1200102145161 号

18 刘飞 中级工程师 市政 0850939

19 段硕 中级工程师 建设工程 XZZ20180190601

20 邱启杭 中级工程师 建筑装饰智能化 2203003082376

21 刘辉 中级工程师 建筑装饰施工 2203003083529

139

22 叶佐镇 中级工程师 建筑装饰施工 2203003082362

23 潘广华 中级工程师 环境艺术设计师 粤中职证字第 0602004001743 号

24 郭旭 中级工程师 建筑工程 保职改办字{2017}946 号

25 卢睿臻 中级工程师 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003015023 号

26 伍美乐 中级工程师 给水排水施工 2106003013969

27 瞿小容 高级工程师 排水 核建资证字 10226 号

28 叶晓晨 高级工程师 建筑施工与管理 核建资证字 12046 号

29 罗志航 高级工程师 建筑工程 50908B513182

30 邓文国 高级工程师
建筑装饰施工高级工

程师
粤高职证字第 1803001013403 号

31 刘剑华 高级工程师 建筑工程 00087165

32 丁烨 高级工程师
建筑装饰施工高级工

程师
1903001019747

33 程强 高级工程师
建筑装饰施工（副

高）
2303001140645

34 王平 中级工程师 市政工程师 1127753

35 郑锋 中级工程师 装饰暖通工程师 C202009B3014100000319

140

全国建筑市场监管公共服务平台微信小程序一级注册建造师人数查询结果

141

142

143

144

145

146

147

148

149

建筑安装工程师-叶宪涛

150

机械设备工程师-王廷武

151

建筑装饰工程师-彭汉辉

152

建筑装饰设计工程师-叶肖永

153

建筑装饰施工工程师-叶丽艳

154

建筑装饰智能化工程师-袁容

155

建筑装饰施工工程师-段俊杰

156

建筑设计工程师-龚建华

157

土木工程师-李东成

158

建筑装饰施工工程师-叶小蝶

159

建筑装饰施工工程师-王黎霞

160

建筑设计工程师-刘涛

161

建筑工程师-孙胜亮

162

电气自动化工程师-蒙韩军

163

建筑装饰工程师-陈龙飞

164

暖通空调工程师-胡冬冬

165

建筑工程管理工程师-李传乾

166

市政工程师-刘飞

167

建设工程工程师-段硕

168

建筑装饰智能化工程师-邱启杭

169

建筑装饰施工工程师-刘辉

170

建筑装饰施工工程师-叶佐镇

171

环境工程师-潘广华

172

建筑工程师-郭旭

173

建筑装饰施工工程师-卢睿臻

174

给水排水施工工程师-伍美乐

175

排水高级工程师-瞿小容

176

建筑施工与管理高级工程师-叶晓晨

177

建筑工程高级工程师-罗志航

178

建筑装饰施工高级工程师-邓文国

179

建筑工程高级工程师-刘剑华

180

建筑装饰施工高级工程师-丁烨

181

建筑装饰施工高级工程师-程强

182

市政工程工程师-王平

183

装饰暖通工程师-郑锋

184

3.4、福田区政府投资项目履约评价

185

186

187

18

2、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩（不评审)

项目经理、技术负责人已完工同类工程业绩表

序号 工程项目名称 建设单位

工程规模

与工程特

征

合同额

（万元）
开、竣工日期 备注

1

昆明医科大学

教学综合实训

用房 1号楼校

史馆、人体科

学馆及特色主

题馆布展装修

工程

昆明医科大

学

装饰装修

工程
2648万元

2023/05/05/-

2023/09/19

丁烨（项

目经理业

绩）

2

实验学校扩建

工程设计施工

一体化

中建科技集

团有限公司

深圳分公司

建筑面积

59113㎡
3139万元

2019/12/12-

2022/08/30

丁烨（项

目经理业

绩）

3

麦克韦尔电子

科技产业园一

期宿舍楼（含

食堂）

江门摩尔科

技有限公司

装饰装修

工程
5586 万元

2022/04/18-

2022/09/20

罗志航

（技术负

责人业

绩）

19

2.1、项目经理业绩：昆明医科大学教学综合实训用房 1 号楼校

史馆、人体科学馆及特色主题馆布展装修工程

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2.2、项目经理业绩：实验学校扩建工程设计施工一体化

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

2.3、技术负责人业绩：麦克韦尔电子科技产业园一期宿舍楼

（含食堂）室内精装修工程

45

46

47

48

49

50

51

1

1、企业同类业绩（不评审）

投标人近 5 年已完工业绩表

序号 工程项目名称 建设单位

工程规模

与工程特

征

合同额

（万

元）

合同签订时

间
验收时间

建设单位联

系人及联系

方式

1

慧源山庄项目交

楼标准室内装修

及室内机电工程

广州朝英装

饰工程有限

公司

建筑面积

25252㎡

8711 万

元
2022/05/19 2023/06/22

陈工

18576772886

2

广州佳兆业盛世

广场项目一期三

标南、北塔楼公

寓户内及公区精

装修工程

广州市兆昌

房地产开发

有限公司

建筑面积

约 10万

平方米

15562

万元
2020/04/22 2020/09/20

叶工

13631635932

3

麦克韦尔电子科

技产业园一期宿

舍楼（含食堂）

室内精装修工程

江门摩尔科

技有限公司

建筑面积

330000㎡

5586 万

元
2022/05/30  2023/11/29

赵工

18824231857

2

1.1、慧源山庄项目交楼标准室内装修及室内机电工程

3

4

5

6

7

1.2、广州佳兆业盛世广场项目一期三标南、北塔楼公寓户内及公区精装修

工程

8

9

10

11

1.3、麦克韦尔电子科技产业园一期宿舍楼（含食堂）室内精装

修工程

12

13

14

15

16

17

	封面
	投标人企业性质告知（不评审）
	企业综合实力（不评审）
	拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩（不评审）
	企业同类业绩（不评审）